
 Ohlášky 
 

 

 

\ CPR Jitřenka zve: 1) Setkání seniorů bude v pondělí 20. XI. v 9 hod. 
2) Zveme na malou duchovní obnovu, která se bude konat v pátek 24. 
listopadu. Přednáška Františky Böhmové na téma Svátost smíření – ra-
dost nebo nepříjemnost? začne v 19 hodin na faře v Hranicích. 

\ Charita Hranice: 1) Hovory o víře s P. Petrem Utíkalem na téma Ženy 
ve Starém zákoně budou v pondělí 20. listopadu od 15 hodin v kan-
celáři Charity na Purgešově 1399. Zájemci z řad farníků jsou srdečně 
zváni. 2) Děkujeme všem štědrým dárcům, kteří podpořili Charitu 
Hranice svým nákupem. Díky Vaší štědrosti se nám podařilo získat 
1 456 kg trvanlivých potravin. Děkujeme také našim skvělým dob-
rovolníkům. 3) Děkujeme také všem, kteří se zapojili do akce Vánoční 
balíček na Ukrajinu. Společnými silami jsme z hranického děkanátu 
obdarovali 37 dětí. Všem zúčastněným upřímné Pán Bůh zaplať! 

\ Modlitby otců budou ve čtvrtek 23. 11. v 19:30 na faře v Hranicích. 
Toto pravidelné setkání chlapů u modlitby bývá co 14 dní a posiluje 
se tím poslání otců v naší společnosti. Jsou zváni i nový zájemci z řad 
fyzických otců i svobodných mužů. 

\ Mariánské večeřadlo bude v úterý 21. XI. Od 16:30 h. začne adorace a 
v 17:30 h. bude mše svatá. 

\ Celonoční adorace bude z pátku 24. XI po mši svaté do soboty 25. XI. 
do 7:55 hod. v kostele v Hranicích. 

\ Mládež děkanátu Hranice vás všechny srdečně zve na Děkanátní se-
tkání, které se uskuteční 24. - 26. listopadu v Hranicích na faře v klu-
bovně. V pátek 24. XI. je předprogram, 25. XI. v sobotu hlavní pro-
gram a v neděli setkání po mši končí. Jedná se o setkání všech mla-
dých z celého děkanátu, tak vás moc moc všechny prosíme, pojďme 
se společně spojit v modlitbě i u stolu a užít si společné chvíle. Při-
hlášku najdete na sociálních sítích mládeže a po naskenování QR 
kódu. Těšíme se na vás. 

\ Farní ples se bude konat 3. II. a rádi bychom obnovili tradici zahájení 
plesu slavnostní polonézou. Její nácvik bude probíhat od 8. prosince 
a dále v lednu s přerušením přes svátky. Dobrovolníci se, prosím, 
hlaste Zuzaně Witoszové. Kontakt a více informací najdete na pla-
kátku (vzadu v hranickém kostele) nebo na Facebooku. 
 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


